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Présidomrendszer korr6ziéallé voroséntvénybdl mianyag
csOvekhez. Engedélyezett cséfajtak: PE 80/100/100RC és
PE-X. Foldbe fektetett kommunalis gazellaté vezetékekhez és
féldbe fektetett cseppfolydsgaz-vezetékekhez alkalmas (csak
vOrosontvény tamasztéhively alkalmazasaval).

Megfuréidomok

Lehetévé teszik a csatlakozovezeték bekodtését nyomas nélkili
és nyomas alatt allo elosztovezetékekbe.

Engedélyezett cséfajtak: PE-HD és PE-X.

Aramlaskorlatozé
Valaszthaté toldéba vagy a megftréidom csatlakozéidomahoz
tartozo hivelybe beépitve.

Jeldlés
Gyarto, cséatmérd, gyartasi azonositod, sarga pont a présvégen,
traceability kod: alkatrész-visszakovetéshez

Présidomok SC-Contur-ral (biztonsagi kontr)

A szereléskor véletlenil préselés nélkil maradt kdtések azonnal
lathatéva valnak a tomorség-ellendrzés soran.

A Viega a préselés nélkil maradt kdtések felismerését s(iritett
levegével vagy inert gazokkal a kdvetkezé nyomastartomanyok-
ban biztositja:

Min. levegényomas: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI

Max. levegényomas: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Tomitéelemek
NBR (akrilnitril-butadién-kaucsuk), fekete, el6szerelt

Méretek
d32-63, megfuréidomok: d63-225

Szerszamok

A Viega présidomrendszerek miikddési biztonsaga elsésorban
az alkalmazott présszerszamok kifogastalan allapotatol fligg.
Ezért a préskotések elkészitéséhez a Viega présszerszamok
hasznalatat javasoljuk. A Viega présszerszamokat meghatalma-
zott szervizcégnek rendszeresen karban kell tartania.

Alkalmazasi teriiletek
Gaz
Cseppfolyés gaz gazallapotban

Megjegyzés

A rendszer itt ismertetett alkalmazasi teruletektdl, ill. kdzegektd|
eltéré hasznalatat egyeztetni kell a Viega-val! Az alkalmazasok-
kal, korlatozasokkal, valamint a nemzeti szabvanyokkal és
iranyelvekkel kapcsolatos részletes informaciok a kinyomtatott
vagy a Viega weboldalan megtaldlhaté termékinformaciokban
talalhatok.

Megjegyzés - szabvanyok és engedélyek

Engedélyezett cséfajtak gazhoz és megfuréidomokhoz:
PE-X a DIN 16893, DIN 16892, GW 335-A3 szeint.
Engedélyezett cséfajtak gazhoz:

PE 80/100/100RC a DIN 8074, DIN 8075, MSZ EN 1555,
GW 335-A2 szerint.

Engedélyezett cséfajtak megfluréidomokhoz:

PE-HD a DIN 8074, DIN 8075, MSZ EN 12201, MSZ EN 1555,
GW 335-A2 szerint.

PVC-U az MSZ EN ISO 1452-1-t6| 5-ig, DIN 8061, DIN 8062
szerint.
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Uzemi feltételel gazszerelé
Uzemi nyomas max. 1,0 MPa / 10 bar / 145 PSI

A maximalis Gizemi nyomas és maximalis hémérséklet az
alkalmazott csétipustdl és az alkalmazasi tertlettdl fligg és az
egyes esetekben ellendérizendé!

Idomok anyaga
Vorésontvény: CC499K

Nyomasesés kalkulator

Webes alkalmazas csévezeték-atmérék egyszerli és gyors
meghatarozasahoz ivéviz-, f(ité- és gazvezetékekhez a hozzajuk
tartoz6 nyomasveszteségi tablazattal a teljes rendszerre.

A valtoztatasok és eltérések jogat fenntartjuk!

Az aktudlis befoglald és beépitési méretek, valamint tovabbi
mUiszaki adatok a Viega honlapjan talalhatok, és vasarlas el6tt,
ill. a tervezésnél, kivitelezésnél és hasznalatkor ellenérizenddk.
Termékeinket folyamatosan optimalizaljuk.

Ez a termékleiras fontos informacidkat tartalmaz a termék, ill.
rendszer kivalasztasahoz, a szereléshez és az lizembe
helyezéshez, valamint a rendeltetésszeri hasznalathoz, és
amennyiben sziikséges, a karbantartashoz. Ezek, a termékek-
kel, azok tulajdonsagaival és alkalmazastechnikaival kapcsola-
tos informacidk a jelenleg hatalyos eurdpai (pl. EN) és/vagy
németorszagi (pl. DIN/DVGW) szabvanyokon alapulnak. A
szOveg némely része az eurdpai/németorszagi miiszaki
el6irdsokra utalhat. Egyéb orszagok szamara, amennyiben ott
megfelelé nemzeti kdvetelmények nem érheték el, ezeknek
ajanlasként kell szolgalnia. Az ide vonatkozé nemzeti torvények,
normak, eléirdsok, szabvanyok, valamint egyéb miszaki
el6irasok a jelen termékismertetében 1évé németorszagi/eurdpai
iranyelvekkel szemben elényben részesitenddk: az itt ismertetett
informaciok nem kételez6 jellegliek mas orszagok és régiok
szédmadra és csak tampontként szolgalnak.
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GTIN-kod (Global Trade Item Number, korabban EAN)

A GTIN-szam a gyarté allandd azonositéjabdl (4015211) és a
mindenkori hatjegy( cikkszambdl, ennél a példanal 305 611,
tevédik 6ssze. Az utolsé hat pozicidnak az adott cikkszamra
torténd cseréjével kapjuk meg a GTIN-kédot.

TARTALOMJEGYZEK

ivek

T-idomok

Atmeneti idomok/kdnyokok
Karmantyuk

Sz(ikit6k

Fedélap

Aramlaskorlatozé
Megfuréidomok

Tartozékok
Rendszerszerszamok

Geopress G N6
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260
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Geopress G 90°-0s iv
SC-Contur-ral (biztonsagi konttir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelemek

Figyelem

Csak tdmasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9616G

Geopress G 45°-os iv
SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
vall

modellszam 9626G

Geopress T-idom

SC-Contur-ral (biztonsagi konttir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
vall

modellszam 9618G

ATMENETI IDOMOK/KONYOKOK
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Geopress G atmeneti idom
SC-Contur-ral (biztonsagi konttir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas, R-menet
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelem

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9611G

Geopress atmeneti idom
SC-Contur-ral (biztonsagi konttir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas, Rp-menet
Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem

Figyelem

Csak tdmasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9612G

d1

32
40
50
63

d

32
40
50
63

32
40
50
63

32
40
50
63

32
40
50
63

d2
32
40
50
63

d3

32
40
50
63

R

1%
1%

Rp

14
1%

CSE

JEELN RN RN Y

CSE

SN RN RN Y

CSE

SN RN R Y

CSE

JETY RN JEVIY JEY

CSE

Y Y AN N

cikkszam MU
772185 53
772192 53
772208 53
772215 53
cikkszam MU
772222 53
772239 53
772697 53
772703 53
cikkszam MU
805289 53
805296 53
805302 53
805319 53
cikkszam MU
772710 53
772246 53
772253 53
772260 53
cikkszam MU
804398 53
804404 53
804411 53
804428 53

HUF

20.363
24.549
43.834
55.728

HUF
24.460
26.301
43.886
57.260

HUF
24.149
kérésre
kérésre
kérésre

HUF
9.851
13.549
20.852
29.728

HUF
10.634
13.336

kérésre
kérésre



Geopress G N6

Geopress G bedugéidom s -

SC-Contur-ral (biztonsagi kontur) ol Gz CSE  cikkszam MU HUF

- a kévetkezékhoz: Profipress, 22 32 1 772376 53  15.905
Sanpress 28 32 1 772383 53 17.332

- vOrosontvény

- préscsatlakozas, bedugdvég
Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem

Figyelem

Csak tamasztohlively alkalmazasa-
val!

modellszam 9615.1G

—— GeopiessiClatmenetilidom d1 a2 CSE cikkszam MU HUF

SC-Contur-ral (biztonsagi kontr)
Sswe. . - akovetkez6khoz: PE cs6 vorosréz 92 22 1 rr2217 53 51.861
i #:} csére, féldgazzal miikddé

berendezés, cseppfolyds gazzal
m(ikddd berendezés

- vOrosontvény

- préscsatlakozas

Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem

Figyelem

Csak tamasztéhiively alkalmazasa-

val!

modellszam 9613.1G

Geopress G 90°-os atmendgiv P 5
ﬂ SC-Contur-ral (biztonsagi konttir) ol g2 Sle el i LY Ll
- a kdvetkez6khéz: PE cs6 vorosréz 32 22 1 772284 53 73.029

csére, foldgazzal miikodé
berendezés, cseppfolyds gazzal
m(ikédd berendezés

- vOrésontvény

- préscsatlakozas

Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelem

Figyelem

Csak tamasztéhiively alkalmazasa-

val!

modellszam 9613.5G

Ly
- Geopress G atmeneti idom ’ 5
{ i1 "] SC-Contur-ral (biztonsagi kontur) d Bl Co el il AU
F’i - a kbvetkezékhoz: PE csé (d) 32 25 1 781842 53  33.387
4 acélcsére (DN) 40 32 1 804435 53 kérésre
- véréséntvény 50 40 1 783 051 53 51.576
- préscsatlakozas, csavarzat 63 50 1 783068 53  80.951
Kialakitas/felszereltség
NBR témitéelemek
Figyelem
Csak tamasztohlvely alkalmazasa-
val!
modellszam 9613.3G
e Geopress 90°-os atmendiv ' P
."".' ] SC-Contur-ral (biztonsagi kontr) el i CEIE eilieralin MU - ':'UF
" f - vOroésontvény 32 1 1 804442 53 kérésre
d - préscsatlakozas, R-menet 40 1% 1 805159 53 kérésre
. Kialakitas/felszereltség 50 172 1 805166 53 keérésre
NBR témitéelem 63 2 1 805173 53 kérésre
Figyelem
Csak tamasztohuvely alkalmazasa-
val!

modellszam 9614G
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Geopress 90°-os atmendiv
SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
- vorésontvény

- préscsatlakozas, Rp-menet
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelem

Figyelem

Csak tamasztohively alkalmazasa-
vall

modellszam 9614.2G

Geopress G karmantyu
SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR tomitéelemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
vall

modellszam 9615G

Geopress G attolokarmantyuk
SC-Contur-ral (biztonsagi konttir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas

- belsé Utkoz6 nélkil
Kialakitas/felszereltség

NBR tomit&elemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9615.5G

Geopress szlikitbkarmantyu
SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9615.2G

Geopress zarokupak
SC-Contur-ral (biztonsagi konttuir)
- vOrésontvény

- préscsatlakozas
Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem

Figyelem

Csak tdmasztéhively alkalmazasa-
val!

modellszam 9656G

32
40
50
63

di

40
50
50
63
63
63

32
40
50
63

32
40
50
63

32
40
50
63

Rp

1%
12

d2

32
32
40
32
40
50

CSE

JEIN NN Y Y

CSE

SN RN RN Y

CSE

Y FEIN JEN N

CSE

SN RN JEVIY JEVIN [EEN [N

CSE

Y JEIN [N N

cikkszam MU

805 180
805 197
805 203
805 210

53
53
53
53

cikkszam MU

772291 53
772307 53
772314 53
772321 53
cikkszam MU
772338 53
772345 53
772352 53
772369 53
cikkszam MU
805227 53
805234 53
805241 53
805258 53
805265 53
805272 53
cikkszam MU
805326 53
805333 53
805340 53
805357 53

HUF
kérésre
kérésre
kérésre
kérésre

HUF
15.955
21.765
34.471
52.054

HUF

24.912
30.773
39.620
54.887

HUF
kérésre
kérésre
kérésre
kérésre
kérésre
kérésre

HUF
kérésre
kérésre
kérésre
kérésre



Geopress G N6

ARAMLASKORLATOZO
"\--u_. Geopress aramlaskorlatozo
e 1 iy 1 SC-Contur-ral (biztonsagi kontur)
‘E ika f - vorésontvény
e - préscsatlakozas

Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelemek

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasaval!
modellszam tipus d an T CSE cikkszam MU HUF
9653.1 A/D 32 25 mbar - 1 bar v 1 484 477 53 36.450
9653.1 A/D 40 25 mbar - 1 bar v 1 484484 53 54.751
9653.1 A/D 50 25 mbar - 1 bar v 1 484 491 53 74.725
9653.1 A/D 63 25 mbar - 1 bar v 1 484507 53 96.338
9654.1 B 32 100 mbar - 5 bar v 1 484460 53 36.450
9654.1 B 50 100 mbar - 5 bar v 1 484 521 53 74.725
9654.1 B 63 100 mbar - 5 bar v 1 484538 53 96.338
9655.1 C 32 25 mbar - 5 bar v 1 488871 53 36.450
9655.1 (¢} 50 25 mbar - 5 bar v 1 488895 53 74.725
9655.1 (¢} 63 25 mbar - 5 bar v 1 488 901 53 96.338
9652.1 R 32 35 mbar - 5 bar v 1 493288 53 36.450
9652.1 R 40 35 mbar - 5 bar v 1 493295 53 54.751
9652.1 R 50 35 mbar - 5 bar v 1 493 301 53 74.725
9652.1 R 63 35 mbar - 5 bar v 1 493318 53 96.338
Un = (izemi nyomas
T = tulfolydnyilassal

{ S — Geopress aramlaskorlatozo
T tamasztohiivelybe épitve
' - vOrésontvény

modellszam tipus d Un T CSE cikkszam MU HUF
9653.2 A/D 32 25 mbar - 1 bar v 1 555 641 53 22.371
9653.2 A/D 40 25 mbar - 1 bar v 1 555955 53 34.874
9653.2 A/D 50 25 mbar - 1 bar v 1 555962 53 41.248
9653.2 A/D 63 25 mbar - 1 bar v 1 555979 53 47.908
9654.2 B 32 100 mbar - 5 bar v 1 555986 53 22.371
9654.2 B 50 100 mbar - 5 bar v 1 556 006 53 41.248
9654.2 B 63 100 mbar - 5 bar v 1 556 013 53 47.908
9655.2 (¢} 32 25 mbar - 5 bar v 1 556020 53 22.371
9655.2 C 50 25 mbar - 5 bar v 1 556 044 53 41.248
9655.2 C 63 25 mbar - 5 bar v 1 556 051 53 47.908
9652.2 R 32 35 mbar - 5 bar v 1 556 105 53 22.371
9652.2 R 40 35 mbar - 5 bar v 1 556112 53 34.874
9652.2 R 50 35 mbar - 5 bar v 1 556 129 53 41.248
9652.2 R 63 35 mbar - 5 bar v 1 556 136 53 47.908

Un = Gzemi nyomas
T = tdlfolyényilassal
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Geopress G megfiréidom

- a kovetkez6khoz: gazfelhasznalas DIN 8074/8075 és MSZ EN 1555 szerinti PE-HD csével,
DIN 16892/16893 szerinti PE-X csével

- poliamid-GF, véréséntvény

- ledgazas Geopress K / Geopress G csatlakozéidomokhoz

- Uzemi elzardval

Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem, mard beépitve

a DVGW VP 304 szerint bevizsgdlva

modellszam 9690G

d-hez +0z CSE cikkszam MU HUF
63 v 1 772 529 54 106.417
90 v 1 772536 54 108.168
110 v 1 772543 54 108.841
125 v 1 772 550 54 111.215
140 4 1 772 567 54 119.118
160 v 1 772574 54 122.287
180 v 1 772 581 54  144.337
200 v 1 772 598 54  145.733
225 v 1 772 604 54 150.074

+U2Z = tizemi elzaréval

Geopress G megfuréidom

- a kdvetkez6khoz: gazfelhasznalas DIN 8074/8075 és MSZ EN 1555 szerinti PE-HD csével,
DIN 16892/16893 szerinti PE-X csével

- poliamid-GF, véréséntvény

- ledgazas Geopress K / Geopress G csatlakozéidomokhoz

- nem tartalmazza: Gzemi elzaré

Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelem, maré beépitve

a DVGW VP 304 szerint bevizsgalva

modellszam 9692G

d-hez CSE cikkszam MU HUF
90 1 772 611 54 65.340
110 1 772628 54 65.935
125 1 772635 54 67.971
140 1 772642 54 77.701
160 1 772659 54 76.020
180 1 772666 54 99.639
200 1 772673 54 97.762
225 1 772680 54 104.187
Geopress G csatlakozéidom q .
SC-Contur-ral (biztonsagi konttir) d SR cikkszsmi G L
- az alabbiakhoz hasznalhato: 32 1 772390 53  21.109
Geopress G megfiroidom modell 40 1 772406 53  20.772
9690G, 9692G 50 1 772413 53 25.039
- voroséntvény 63 1 772420 53 47.328

- préscsatlakozas, Viega
megfuréidom-csatlakozé

Kialakitas/felszereltség

NBR témitéelemek, dupla O-gydirds

tomités

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-

val!

modellszam 9693G



Geopress G N6

Geopress 90°-os csatlakozéiv s -

SC-Contur-ral (biztonsagi kontir) d L

- vorésontvény 32 1 805364 53 kgrgsre

- préscsatlakozas, Viega 40 1 805371 53  kérésre
megfuréidom-csatlakozé 50 1 805388 53 kérésre

Kialakitas/felszereltség 63 1 805395 53 kérésre

NBR témitéelem, dupla O-gydrls

témités

Figyelem

Csak tamasztéhively alkalmazasa-

val!

modellszam 9694G

= Geopress 45°-os csatlakozéiv A a
s ‘ﬁl SC-Contur-ral (biztonsagi kontuir) d Co= el il : ':'UF
‘&\J - vérésdntvény 32 1 805401 53  kérésre
= - préscsatlakozas, Viega 40 1 805418 53  kérésre
megfuréidom-csatlakozé 50 1 805425 53  keérésre
Kialakitas/felszereltség 63 1 805432 53 kérésre
NBR témitéelem, dupla O-gydr(s

témités

Figyelem

Csak tamasztohlvely alkalmazasa-
val!

modellszam 9694.1G

o
Geopress szoritogydir . .
- az aldbbiakhoz hasznélhato: L
Geopress G megfiréidom modell 1 692223 54 5.497
9690G, Geopress megfuréidom
modell 9690TW, Geopress G

megfuréidom modell 9692G
modellszam 9697

TARTOZEKOK
= el ol d-hez s CSE cikkszam MU HUF
P =T - a kovetkez6khoz: Geopress/

Maxiplex 6sszekdtd 32 2,9 5 469 146 53 2.058
- voréséntvény 40 3,7 5) 469 351 53 2.496
modellszam 9605 50 4,6 5 469306 53 3.432
63 5,8 5) 469368 53 4.618
S d-hez CSE cikkszam MU  HUF
- a kovetkez6khoz: gazszerelés 32 10 656324 53 830
modellszam 9615.7 40 10 656331 53 1.002
50 10 656 348 53 1.224
63 10 656355 53 1.649
Geopress szoritogylirli d-hez CSE cikkszdm MU HUF

- a kovetkez6khoz: Geopress- és
Geopress G préscsatlakozas 25 1 495367 53 778
- POM 32 1 495374 53 831
modellszdm 9615.8 40 1 495381 53 907
50 1 495398 53 1.021
63 1 495404 53 1.225
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RENDSZERSZERSZAMOK
€D BEE CSB GCS  CSE cikkszam MU HUF
Q\ _— - horganyzott acél 22 32 469420' 74 144.860
= modellszam 9696.1 22 40 469436 74  150.415

264

1
1

z2 50 1 469443' 74 169.098

Z2 63 1 469 757" 74 194.653

CSB = csuklés behuzépofahoz

GCS = Geopress csatlakozdékhoz

" az alabbiakhoz hasznalhaté: csuklés behuzépofa PT2
cikkszam 472 740

Présgyiiriikészlet

PT2

Geopresshez

- javasolt Pressgun 6 Plus, Pressgun 6, Pressgun 6 B, Pressgun 5, Pressgun 4B, Pressgun 4E,
PT3-H/EH présszerszam, PT3-AH, 2-es tipusu (PT2) présszerszam

- a kovetkezbkkel felszerelve: rendszerkoffer modell 2202, kofferbetét présgydrtik modell 2202.5,
fedébetét modell 2202.90, présgyirli cikkszam 469 429, 469 436, 469 443, 469 757, csuklés
behuzépofa PT2 cikkszam 472 740

- horganyzott acél présgyir(, foszfatozott acél behizépofa

Figyelem

A talajban a megfelelé akkumulatoros présszerszammal kell elvégezni a munkakat!

modellszam 9696.7

GCS DK CSE cikkszam MU HUF
32-63 5 1 469 771 74 811.434

GCS = Geopress csatlakozékhoz
DK = darabszam a készletben

Csuklés behuzépofa

PT2

Viega présgytiriikhoz

- javasolt Pressgun 6 Plus, Pressgun 6, Pressgun 6 B, Pressgun 5, Pressgun 4B, Pressgun 4E,
PT3-H/EH présszerszam, PT3-AH, 2-es tipusu (PT2) présszerszam, a Holger Clasen gyartécég
akkumulatoros présszerszama, Geberit/Mepla PWH 75, N 230 V tipusu és N Akku tipusu
présgépek, Geberit/Mapress EFP Il, ACO 1, ECO 1, ACO 201, ECO 201, AFP 201, EFP 201,
ACO 202 és ECO 202 tipusu présgépek, RP 10-S, RP 10-B, RP 330C/330B, RP 340 Rigid
présgép

- az aldbbiakhoz nem hasznalhaté: Sanpress XL (v6résontvény)

- foszfatozott acél

Figyelem

A talajban a megfelelé akkumulatoros présszerszammal kell elvégezni a munkakat!

modellszam 2296.2

tipus GCS FPP MD CSE cikkszam MU HUF
z2 32-63 42-108,0 1%-2 1 472740 74 177.943
GCS = Geopress csatlakozékhoz

FPP = fém présrendszerek préscsatlakozéihoz
MD = Megapresshez

Geopress kézi présszerszam CSE  cikkszam MU HUF
- a kovetkez6khoz: préselés kézzel,
korlatozott beépitési helyzet, 1 592790 74 140.586

minden méret

az aldbbiakhoz hasznalhaté:
Geopress G megfuréidom modell
9690G, Geopress megfuréidom
modell 9690TW, Geopress G
megfuréidom modell 9692G
modellszam 9695.5



Geopress G N6

Rendszerkoffer

- a kévetkez6khoz: illeszkedik minden Viega kofferbetéthez (kivéve XL)

- nem tartalmazza: fedébetét modell 2202.90

- terhelhet6ség max. 25 kg, egylttesen max. 40 kg, a Sortimo jarmliberendezéssel kompatibilis
Figyelem

A bepattintés rendszerrel a kofferek kombinalhatok vagy egymasra rakhatdk.

modellszam 2202

L Sz H CSE  cikkszam MU HUF
358 445 154 1 792169 74 32.775
Kofferbetét
présgydiriik

- felhasznalva a kdvetkezbével rendszerkoffer modell 2202, fed6betét modell 2202.90
Kialakitas/felszereltség

fenntartott hely a Z2 csuklés behuzépofahoz és max. 5 kilénb6zé d32-63 présgylirliihdz vagy
d42-54 fém présidomokhoz valé présgytir(ihdz

modellszam 2202.5

CSE  cikkszam MU HUF
1 792244 74 10.928

Fedébetét

- az alabbiakhoz nem hasznalhaté: kofferbetét PT2 préspofak modell 2202.1, kofferbetét
ledgazéidom modell 2202.11

- felhasznalva a kdvetkezével rendszerkoffer modell 2202

modellszam 2202.90

CSE cikkszam MU HUF
1 792190 74 5.824
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